
Реден бројИД Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикотСтрукаСтатус на апликацијаВкупно бодови

1 296625 Мартин Горан Лилиќ ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација42.9340659342

ОПШТИНСКО СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „НАЦЕ БУЃОНИ“ - Куманово - Упис во средно 23/24 - Прв циклус
Машинска струка, профил Kонструкциски механичар



Бодови од успех

42.9340659342

ОПШТИНСКО СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „НАЦЕ БУЃОНИ“ - Куманово - Упис во средно 23/24 - Прв циклус
Машинска струка, профил Kонструкциски механичар


